
               P r o t o k ó ł 

  
  z  posiedzenia Jury XV  Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego „Z Gałczyńskim 

łatwiej...” 

 

        W dniach 20 i 21 listopada 2017 roku odbyły się przesłuchania konkursowe uczestników 

ze szkół podstawowych, gimnazjalnych  i licealnych. Do konkursu zgłoszono 35  uczniów.       

 

 Jury w składzie: 

 

Jerzy Kuczera - aktor Teatru Śląskiego w Katowicach, prezes Zarządu TKT Oddz. Województwa            

Śląskiego w Katowicach, 

Marek Dindorf  -  aktor Teatru  Ateneum w Katowicach 

Danuta Wyszogrodzka-Dindorf  -   aktorka Teatru Ateneum w Katowicach 

 

 postanowiło przyznać: 

 

Szkoły Podstawowe (klasy młodsze) 

 

I  miejsce:  Hanna Styszko    -   Młodzieżowy Dom Kultury nr 1  w  Zabrzu 

 

II  miejsce  Hanna Gaweł      -   Centrum Edukacji Twórczej OPP nr 4 w Zabrzu 

 

Wyróżnienia: 

 - Paulina Kandora  -   Centrum Edukacji Twórczej  OPP nr 4 w    Zabrzu 

 -  Wiktoria  Mróz    -   Centrum Edukacji Twórczej OPP nr 4 w  Zabrzu 

 -  Filip Stelmaszak   -  Centrum Edukacji Twórczej OPP nr 4 w Zabrzu 

 

Szkoły Podstawowe  (klasy starsze) 

 

I miejsce:  Julia Jarasz             -   Młodzieżowy Dom Kultury nr 1  w Zabrzu 

 

II miejsce  Jakub Jankowski    -   Centrum Edukacji Twórczej OPP nr 4 w Zabrzu 

 

Wyróżnienie:  Kamil Mateja    -   Centrum Edukacji Twórczej OPP nr 4 w Zabrzu 

 

Szkoły Gimnazjalne:  

 

I miejsce:   Aleksandra Gołdy    -  Młodzieżowy Dom Kultury nr 1  w Zabrzu  

 

II miejsce:   Krystian Kowalski  -  kl. III Gimnazjum nr 20 w Zabrzu 

 

 

Szkoły Licealne: 

    

I miejsce:   Oliwia Tokarz         -   Młodzieżowy Dom Kultury nr  1 w Zabrzu 

II miejsce:   Marta Strugała      -   Młodzieżowy Dom Kultury nr  1 w Zabrzu 

 

 

 



Zabrze,  21  listopada 2017 r.                                                   Jury: 

 

 

 

 
Sekretarz konkursu 

 

 Krystyna Żółtańska-Martyna 

 

 

Wszystkich  uczestników konkursu oraz zainteresowaną młodzież i 

nauczycieli zapraszamy  na warsztaty recytatorskie w dniu 11 grudnia  

(poniedziałek) 2017 roku,  godz.  10.00 w DOK Biskupice 

 

Uczestników Konkursu, a szczególnie nagrodzonych i wyróżnionych oraz ich 

opiekunów prosimy o niezawodne przybycie na Koncert Laureatów, 

który odbędzie się  11 grudnia 2017 r.  o godz.11.00 

w DOK Biskupice, ul. Kossaka 23. 
 


